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MAJANDUSAASTA JA TEGEVUSE ÜLEVAADE 2022 

Huvitegevuse ja Noorsootöö Sihtasutus 

 

Huvitegevuse ja Noorsootöö Sihtasutus tegutseb avalikus huvides, kasumit mittetaotlevana, 
eraõigusliku juriidilise isikuna.  

Harku valla poolt 2012. aastal asutatud sihtasutuse tegevuse eesmärk on luua eelkõige lastele 
ja noortele, kelle elukohaks on Harku vald, võimalused mitmekülgseks arenguks, õppekava 
välisteks tegevusteks, huvihariduses osalemiseks ja täiendõppeks. Aastatel 2012-2015 oli SA 
nimi Harku valla hariduse, kultuuri ja spordi sihtasutus, alates 2016 jaanuarist nimetati see 
ümber Huvihariduse ja Noorsootöö Sihtasutuseks, kuna alates 2016. aasta jaanuarist korraldab 
sihtasutus ka noorsootööd Tabasalu ning Harkujärve noortekeskustes, 2018. aastal lisandus 
Vääna-Jõesuu ning 2019. aastal Vääna noortetuba.  

2022. alustasime kora nädalas ka Harku noortetoaga Harku raamatukogu ruumides. Väänas 
korraldasime mobiilset noorsootööd kahel korral nädalas.  

Sihtasutuse all tegutseb kolm peamist üksust: pikapäevarühmad, Harku valla Huvikool ning 
Harku valla noortekeskused. 2022. aastal korraldas sihtasutus pikapäevarühmade tööd 
Tabasalu Koolis, Muraste Koolis ja Harkujärve Põhikoolis (Harkujärve Põhikoolis ka 
eelpikapäeva rühma), noortekeskuste ja -tubade tegevust ning Harku valla Huvikooli alla 
kuuluvate huviringide tegevust. Huviringe korraldatakse kõigis Harku valla koolides, 
lasteaedades ja Spordihoonetes: Tabasalu hariduslinnaku ja Tabasalu Spordikompleksi 
ruumides, Harkujärve, Vääna Mõisakooli, Vääna-Jõesuu ning Muraste koolimajades, 
Meriküla Spordi- ja Õppekeskuses, Harkujärve Spordihoones, Rannamõisa, Teelahkme, 
Tibutare, Harku ning Harkujärve lasteaias ning Tabasalu, Vääna-Jõesuu ja Harkujärve 
noortekeskustes ja Kumna Kultuuriaidas.  
 

 
 
Aastal 2022 tegustes Harku valla Huvikoolis üle 700 huvilise. Koos pikapäevas osaleva 262 
lapse ning noortekeskust igapäevaselt külastava ca 120 noorega pakume õppekava välist 

                  

              

              

        
                

        
            

        
          

              

        
            

       
            



tegevust ja huvitegevust ca 1000 lapsele ja noorele kuus. Huviringide juhendajad tegutsevad 
nii käsunduslepingute kui ka teenuse osutamise lepingute alusel ning kokku (kolm üksust ja 
administratsioon) oli sihtasutuses tööl või teenust pakkumas 58 inimest.  
 
Huvitegevuses seadsime 2022. aastal eesmärgiks laiendada tegevust hajaasustusega 
piirkondades ning pakkuda varasemast laiemat huvitegevuse valikut noortele. Laienesime nii 
asukohtade, mahu kui ka vanusegruppide põhiselt. Uute ringidena alustasid tegevust 
tekstiiliring ja 13+ vanusegrupile mõeldud Exceli kasutamise ring, samuti avasime 
arvutiringid Tabasalus ja Murastes. Uued ringid olid ka akrobaatika ring Tabasalu 
Spordikompleksis 4.-7.-aastastele, keraamikaring Tabasalu noortekeskuses teise algajate grupi 
jagu (varem oli üks grupp algajaid), keraamikaring Vääna-Jõesuu Koolis, laste kokakool 
Tabasalus 1.-5. kl teine grupp (varem oli üks grupp), lauatennis Tabasalu spordihoones alates 
1. kl teine grupp (enne oli üks grupp), malering Teelahkme lasteaias, parkour Vääna-Jõesuu 
Koolis, parkour Meriküla õppehoones, sulgpall Meriküla õppehoones 7.-9. kl, sulgpall Vääna-
Jõeskuu Koolis 1.-6. kl, sulgpall Harkujärve spordihoones. Üritasime käivitada ka kokakooli 
ning maleringi Meriküla õppehoones, kuid need kahjuks ei käivitunud.  

Pikapäevarühmade puhul (taas)alustasime teenuse pakkumist Harkujärvel. Kevadel 
alustasime ühe õpetajaga, sügisel, kui nõudlus oli suurem, lisandus teine pikapäevaõpetaja. 
Teenus käivitus üle ootuste hästi ja nõudlus oli suur. Eraldi teemana kerkis väikeklassilaste 
osalus pikapäevarühmades (suured rühmad ei kohandu nende vajadustega), kuid sellele veel 
head lahendust ei leitud. Sügisel käivitasime arutelu koostöös Tabasalu Kooli ja vallaga ning 
taotlesime riiklikku toetust sotsiaalsete oskuste ringi käivitamiseks väikeklassi lastele. 
Pikapäevarühmades jätkasime ka kevad- ja sügismatkade traditsiooni, rahvakalendripäevade 
tähistamisi ning kevadpikniku ja piparkooginädala traditsiooni.  

Noortekeskustes töötas 2022 aastal 10 noorsootöötajat, osa neist osalise koormusega. Aeg-
ajalt tuli ette lünki mehitamises, väga keeruline oli leida osakoormusega noorsootöötajat 
Väänasse ja Harkusse. 2022.a. märtsis avasime 
Harkus noortetoa, kus noorsootöötaja töötas 0,2 
töökoormusega 1 kord nädalas. 2022.a. avasime 
kaks noortetuba - Harkus ja Murastes. Eelmisel 
aastal uude kohta kolinud Tabasalu 
noortekeskuse külastatavus suurenes juba siis 
märgatavalt kolimisega uutesse ruumidesse 
Tabasalu Kooli juurde ning suur külastajate arv 
jätkus ka 2022, mil keskmine päeva 
külastatavus oli 33 noort.  

2022. aastal toimusid Harku valla 
noortekeskuste väljasõidud ja päevalaagrid 
veebruaris, aprillis, juunis ja oktoobris. 
Keskmiselt osales laagrites 25-30 noort.  

13.juunil toimus meil Noortekeskuste 
suurprojektina Koolilõpufest, mis oli sel korral 
eriti edukas ja rahvarohke ning suureks 
saavutuseks peame 13+ vanuses noorte 
osalemist õhtusel peol.  

Augustis toimus kahes vahetuses Harku valla 
noorte malev, kus osalejaid oli kokku 50. Tööd 
pakkusid noortele peamiselt Harku valla 



allasutused, aga ka näiteks Vääna Puukool. Harku valla noortemaleva kulude katmiseks 
tegime ka Haridus- ja Noorteametile projektitaotluse, kust saime toetust 3900 eurot, samuti 
taotlesime ja saime Töötukassalt alaealise töötamise toetust 1650 eurot. Heameelt tegi ka see, 
et meie kaks noorsootöötajat taotlesid ja said noorsootöötaja kutsed (üks noorsootöötaja sai 
tase 4 ja teine tase 6).   

Meie teiseks suuremaks eesmärgiks oli teha 
rohkem rahvusvahelist noorsootööd - nii meie 
rahvusvahelise strateegilisse koostööprojekti 
21CenturySoftSkills raames, kui ka vabatahtlikke 
kaasates. See ka õnnestus, 2022 tegime koostööd 
kahe vabatahtlikuga pikemaajaliselt ning kahe 
vabatahtlikuga lühemaajaliselt, samuti jätkus 
koostöö meie Itaalia ja Eesti partneritega 
rahvusvahelise strateegilisse koostööprojekti 
“21CenturySoftSkills” raames. Tegemist on 
valdkondadeülese (koolid ja noortekeskused) 
rahvusvahelise strateegilise koostööprojektiga (2 

partnerit Itaaliast ja 3 partnerit Eestist), mille eesmärk on suurendada noortega töötavate 
inimeste pädevust õpetada noortele suhtlemis-, 
probleemilahendamis- ja koostööoskusi kahe 
aasta jooksul (veebruar 2021 kuni jaanuar 2023) 
loodavate õpetamismetoodikate ja –materjalide 
abil. Projekti laiem eesmärk on arendada noorte 
suhtlemis-, probleemilahendamis- ja 
koostööoskusi, täiendades mitteformaalse ja 
formaalõppe võimalusi uute 
õpetamismetoodikatega. Uuringud kinnitavad, et 
just need on töös vajalikud 21. sajandi oskused, 
mida noortekeskustes, kooliprogrammides ja ka 
vanemate poolt teadlikult ei arendata. Ajal, mil 
maailm muutub aina üha avatumaks ning 
töökohad liikuvamaks ja rahvusvahelisemaks, 
peab lisaks oskusele suhelda eakaaslaste ja täiskasvanutega arvestama ka eripäradega 
rahvusvahelisel suhtlemisel ja koostööl. Programm on loodud selliselt, et anda kõige 
olulisemad ja universaalsemad oskused, mis aitavad inimesi mitmesuguste 

suhtlemisolukordade mõistmisel, juhtimisel ja 
lahendamisel. Materjali ülesehitus on innovaatiline, 
baseerub uusimal teadmisel inimese ja inimgruppide 
toimimisest, sisaldab mitmeid elemente neuroteadusest ning 
tugineb noorte kaasamisele nii sisuloome kui ka teostuse 
osas. Projekti käigus loodi abivahendeid (õppefilme, 
tegevuste kirjeldusi, grupitöid, mänge, koolidele valikaine 
mooduleid ning klassijuhatajatunni materjale, sh tunnikavu) 
noorte suhtlemisoskuste arendamiseks. Seda tehti 
rahvusvahelise strateegilise koostööna, kuna aina avatumas 
ühiskonnas on vaja arendada ka rahvusvahelise koostöö 
oskusi ning tolerantsust teiste rahvuste ja kultuuride 
esindajate osas. Sisuliselt loodi noori kaasates materjale 
noorsootöötajatele ja õpetajatele noorte suhtlemis- ja 
koostööoskuste arendamiseks informaalse õppe abil. 



Õppematerjalide ülesehituses on olulisel kohal situatsioonianalüüs, arutelu, diskussioon, 
rollimäng, rühmatöö, praktilised ülesanded, info ja juhtumite kriitiline analüüs jms. Projekti 
käigus loodi audiovisuaalsed ja kirjalikud materjalid, mille abil omandavad noored 
probleemide püstitamise ja nende lahendamise oskused.  

Projekt oli valdkondade ning piiride ülene – kaasati noorsootöötajaid ja koolide spetsialiste nii 
Eestist kui ka välismaalt. Projekti peamiseks väljundiks on kirjalikud materjalid 
noorsootöötajatele ja õpetajatele ning õppefilmid (10) noorte suhtlemis- ja koostööoskuste 
parandamiseks. Tegevused sisaldasid koostööd noortega ja õppefilmide valmistamist, aga ka 
noorsootöötajate ja õpetajate rahvusvahelist koolitust.  

 
Projektiga seoses külastasime juunis 
koostööpartnereid Sitsiilias ning aitasime 
korraldada rahvusvahelist koolitust augustis. 
Rahvusvaheline koolitus kestis nädala ning selles 
osalesid noorsootöötajad ja õpetajad nii Eestist 
kui Itaaliast. Peale koolitust tutvustasime 
väliskülalistele meie noortekeskusi, koole ning 
õppesüsteemi.  
Terve aasta kestnud materjalide (õppefilmid ja 
käsiraamatud õpetajatele ning noorsootöötajatele) 
koostamise protsess (programmi nimeks sai 
STEPS) jõudis lõpule ning sügisel algasid 

projekti tulemuste levitusüritused. Materjalid laoti üles veebikeskkonda (steps.ee) ning on  
tasuta kättesaadavad kõigile noorsootöötajatele ja õpetajatele Eestis ja Euroopas. Jätkuvad 
tutvustus- ja levitusüritused ja materjalide kasutamist õpetavad kolitused.  
 

Selgus, et valminud programmi osas oli suur 
huvi nii Eestis kui Itaalias, muuhulgas kutsuti 
meid programmi tutvustama nii Eesti 
Haridusfoorumile novembris 2022 kui ka Tartu 
noorsootöötajate võrgustikukohtumisele, samuti 
käisime projekti tutvustamas “Noored Kooli” 
projektis osalejatele, erinevatele Tallinna 
koolidele ning Viimsi haridusjuhtidele. 
                                                                                      
 
  

2022. aastal katsetasime uusi materjale ka meie oma 
noortekeskustes, nii noortemalevas kui ka eraldi 
noorteüritustena. Kaasasime noori nii filmimise protsessi 
kui ka materjalide hindamisse ja tagasisidestamisse, 
korraldasime õpppefilmide vaatamisi, arutelusid ning 
üritusi erinevatele vanusegruppidele. Projekti koordinaator 
oli sihtasutuse juhataja Elina Siilbek, üritusi aitasid läbi viia 
noortekeskuse töötajad ja partnerkoolide õpetajad.  
 
 
 
 



2022. oli sihtasutuse juubeliaasta. 5. oktoobril 2022 täitus sihtasutusel 10 aastat tegutsemist. 
Juubeliaasta puhul korraldasime oma töötajatele ja koostööpartneritele meeskonnaüritusi ja 
koostöövõimalusi ning juubeliaasta päädis peoga 6. oktoobril, kuhu kutsusime ka kõik oma 
koostööpartnerid ning töötajad.  

 

Peo sisustamisest ja korraldamisest võtsid osa kõigi üksuste töötajad ning see kujunes 
meeleolukaks ja meeldejäävaks ürituseks.  

 

 

Erinevalt eelmisest õppeaastast ei olnud meie noorsootöö ning huvitegevus enam mõjutatud 
Covid19 pandeemiast, riigis ei rakendatud meetmed koolide sulgemise ja huviringide 
ärajätmise osas, seega oli meie tegevus ning osalejate arv 2022. aastal üsna stabiilne.  

Finantsiliselt saime üle ootuste paremini hakkama. Nõukogu otsusega oli tulemiks kavandatud 
minus 50 000 eurot, ehk 2022. Oli plaanis 50 000 osas kasutada senist tulemit. Tulemused 
osutusid siiski paremaks ning tulemist tuli kasutusele võtta vaid ligi 20 000 eurot.  



Kokkuvõttes võib öelda, et 2022. aasta oli stabiliseerumise aasta. Kolimiste ning pandeemiaga 
hakkamasaamise järel oli stabiilsuse saavutamine üks meie eesmärke, ning see ka õnnestus. 
Oktoobris tähistas sihtasutus oma 10. tegutsemisaastat ning juubeliaasta raames kogutud 
tagasisidest selgus, et rahulolu töötajate ning klientide seas on kõrge.  

 

 

 

 

 

Metoodika 2022 2021

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja Käibevarad/lühiajalised kohustised 3.15 2.81
Puhasrentaablus Tulem/tulud kokku*100 -2.41% 4.58%
Varade puhasrentaablus Tulem/koguvarad*100 -9.58% 14.07%

Finantssuhtarvud



9

Huvitegevuse ja Noorsootöö Sihtasutus 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 160 491 231 364  

Nõuded ja ettemaksed 45 403 17 634 2

Kokku käibevarad 205 894 248 998  

Kokku varad 205 894 248 998  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 65 212 56 594 4

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 31 982  

Kokku lühiajalised kohustised 65 212 88 576  

Kokku kohustised 65 212 88 576  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 160 421 125 388  

Aruandeaasta tulem -19 739 35 034  

Kokku netovara 140 682 160 422  

Kokku kohustised ja netovara 205 894 248 998  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 627 274 667 435 6

Tulu ettevõtlusest 188 882 97 997 7

Muud tulud 9 0  

Kokku tulud 816 165 765 432  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -26 645 -17 830 8

Jagatud annetused ja toetused -5 337 -36 085  

Mitmesugused tegevuskulud -325 103 -258 327 9

Tööjõukulud -478 844 -418 185 10

Kokku kulud -835 929 -730 427  

Põhitegevuse tulem -19 764 35 005  

Muud finantstulud ja -kulud 25 29  

Aruandeaasta tulem -19 739 35 034  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Laekunud annetused ja toetused 592 820 699 417 6

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 182 099 92 751  

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -546 145 -468 032  

Väljamaksed töötajatele -299 672 -262 238  

Kokku rahavood põhitegevusest -70 898 61 898  

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekunud intressid 25 29  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 25 29  

Kokku rahavood -70 873 61 927  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 231 364 169 437  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -70 873 61 927  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 160 491 231 364  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2020 125 388 125 388

Aruandeaasta tulem 35 034 35 034

31.12.2021 160 422 160 422

Aruandeaasta tulem -19 739 -19 739

Muud muutused

netovaras
-1 -1

31.12.2022 140 682 140 682
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

2022. a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile ja kasutades

soetusmaksumuse printsiipi,v.a. juhtudel, kui arvestuspõhimõtetes alljärgnevalt on kirjeldatud teisiti. Lähtutakse  avaliku sektori finantsarvestuse

ja –aruandluse juhendist. Eesti

finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava,

mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt väljaantavad juhendid. Ühing lähtub tulemiaruande koostamisel RTJ 14 lisas toodud skeemist, kusjuures põhitegevusest lähtudes on

tulude ja kulude aruande skeemi kirjete nimetusi täpsustatud.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 5000 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid

mille soetusmaksumus on alla 5000 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja

vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000

Annetused ja toetused

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:

(a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel;

ja

(b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud. 

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustisena. (SME IFRS 24.4 (c))

Vastavat kohustist kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste

täitmine.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu teenuste müügist

kajastatakse teenuste osutamisel. 

Seotud osapooled

Sihtasutuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

1) KOV asutust, kellel on kontroll või oluline mõju asutuse üle; 

2) KOV allasutusi; 

3) tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

4) eelpool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid; 

5) muud seotud osapooled. 

 

Tulenevalt Avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendi § 49’  „Informatsioon seotud isikutega tehtud tehingute kohta“
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avalikustatakse muude seotud osapooltega tehtud tehingute osas raamatupidamise aastaaruandes informatsioon vaid nende tehingute kohta,

mis ei vasta õigusaktidele või aruandekohustuslase sise-dokumentide üldistele nõuetele või turutingimustele.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 25 908 25 908

Muud nõuded 11 317 11 317

Viitlaekumised 11 317 11 317

Ettemaksed 8 178 8 178

Tulevaste perioodide

kulud
8 178 8 178

Kokku nõuded ja

ettemaksed
45 403 45 403

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 17 340 17 340

Muud nõuded 294 294

Viitlaekumised 294 294

Kokku nõuded ja

ettemaksed
17 634 17 634

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 6 707 5 939

Sotsiaalmaks 15 236 13 605

Kohustuslik kogumispension 684 672

Töötuskindlustusmaksed 1 007 891

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 23 634 21 107
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 16 288 16 288

Võlad töövõtjatele 24 764 24 764

Maksuvõlad 23 634 23 634

Muud võlad 71 71

Muud viitvõlad 71 71

Saadud ettemaksed 455 455

Tulevaste perioodide tulud 455 455

Kokku võlad ja ettemaksed 65 212 65 212

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 11 703 11 703

Võlad töövõtjatele 23 734 23 734

Maksuvõlad 21 107 21 107

Muud võlad 50 50

Muud viitvõlad 50 50

Kokku võlad ja ettemaksed 56 594 56 594

Lisa 5 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Töötasude kohustis 11 258 9 931

Puhkusetasude kohustis 13 450 13 774

Muud võlad 56 29

Kokku võlad töövõtjatele 24 764 23 734

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)
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 31.12.2020 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes
31.12.2021

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Harku Vallavalitsus 0 0 560 042 0 -560 042 0 0

Haridus- ja

Teadusministeerium
0 0 139 375 0 -71 307 0 31 982

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 0 699 417 0 -631 349 0 31 982

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

0 0 699 417 0 -631 349 0 31 982

 

 31.12.2021 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes
31.12.2022

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Harku Vallavalitsus 0 0 587 270 0 -587 270 0 0

Haridus- ja

Teadusministeerium
0 31 982 3 900 0 -35 882 0 0

Eesti Töötukassa 0 0 1 650 0 -4 121 2 471 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 31 982 592 820 0 -627 273 2 471 0

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

0 31 982 592 820 0 -627 273 2 471 0

Haridus- ja Noorteametilt laekus 2021 aastal Erasmus+ programmi raames 85 897 eurot, millest Huvitegevuse ja Noorsootöö Sihtasutus kasutas

2021 aasta jooksul sihtotstarbeliselt ära 17 830 eurot, 36 085 eurot kanti edasi jagatud toetusena ning 31 982 eurot oli kajastatud ettemaksena.

2022 aastal kasutati sihtotstarbelelisel 31 982 eurot. Programm kestab 24 kuud ja lõppeb aastal 2023.

31.12.2022 kajastatakse nõuete real 2022 aasta alaealiste töötamise toetust, mille Eesti Töötukassa on tasunud 31.01.2023.

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2022 2021

pikapäevarühm ja huviringid 188 382 97 997

Muu teenuse müük 500 0

Kokku tulu ettevõtlusest 188 882 97 997
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Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2022 2021

Mitmesugused bürookulud 0 -166

Lähetuskulud -9 985 -2 975

Koolituskulud -7 000 -1 000

Riiklikud ja kohalikud maksud -1 514 -875

Tööjõukulud -8 060 -9 666

Ostetud teenused 0 -2 000

Muud -86 -1 148

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
-26 645 -17 830

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent -56 647 -43 105

Mitmesugused bürookulud -12 938 -9 517

Lähetuskulud -377 -25

Koolituskulud -6 596 -6 646

Riiklikud ja kohalikud maksud -30 959 -28 885

Õppevahendite ja kontserttegevuse kulu -58 803 -57 311

Vastuvõtukulud 0 -34

Auditeerimis- ja raamatupidamisteenus -17 076 -15 520

Koolitusteenused -103 722 -72 904

Inventar -1 361 -5 801

IT kulud -3 712 -4 195

Muud -32 912 -14 384

Kokku mitmesugused tegevuskulud -325 103 -258 327

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu -360 724 -318 337

Sotsiaalmaksud -124 691 -109 322

Erisoodustused -1 489 -192

Kokku tööjõukulud -486 904 -427 851

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
-8 060 -9 666

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 26 23
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 34 877 32 455

Kulude kompensatsioon 1 152 1 549
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Huvitegevuse ja Noorsootöö Sihtasutus nõukogule

Arvamus

Oleme auditeerinud Huvitegevuse ja Noorsootöö Sihtasutus (sihtasutus) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2022 ning tulemiaruannet,

rahavoogude aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt sihtasutuse finantsseisundit seisuga 31.12.2022 ning sellel kuupäeval lõppenud

aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme sihtasutusest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti)

(sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav

ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet. Meie

arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon lahkneb oluliselt

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru

anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama sihtasutuse suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas sihtasutuse likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad sihtasutuse raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse

oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

sihtasutuse sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist

ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust sihtasutuse suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et

eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud

info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada sihtasutuse suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks

olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis

tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.
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Enn Leppik
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